СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23.12.2014 года № 38
с. Староникольское

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса РФ, Уставом Староникольского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ
1 Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Староникольского сельского поселения Хохольского района Воронежской области
1.1         Комплексное благоустройство и озеленение территории Староникольского сельского поселения ( приложение № 1)
2 Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3         Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Староникольского
сельского поселения                                      И. И. Новичихин